
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	2	–	25.	1.	2019

22

Na podlagi 22. in 23. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ura-
dni list RS št. 39/10, 107/10 in MUV, št. 6/2014) in 12. in 60. 
člena Poslovnika Občinskega sveta (Uradni list RS, št. 39/2010 
in MUV št. 23/2012), Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji  
1. redni (konstitutivni) seji, dne 12. decembra 2018 sprejel

S K L E P
o imenovanju komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja v občini Sveta Ana

1.
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje so 

izvoljeni:
1. Predsednica: Breda ŠPINDLER,
2. član: Martin BREZNIK,
3. član: Dušan KOKOL.

2.
Sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 03202-1/2018 Predsedujoči
Datum: 12. december 2018 Viktor Kapl, s.r.


